Registro de Preços para contratação de empresa especializada para fornecimento e 
instalação de brinquedos de Playground infantil nos Cmeis e nas Escolas Municipais para a 
realização de atividades recreativas para as crianças atendidas pela Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura.

Valor Máximo Total: R$ 676.179,42 (seiscentos e setenta e seis mil, cento e setenta e nove 
reais e quarenta e dois centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 06/10/2025 até às 08h00min do dia 
20/10/2025.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 20/10/2025.